

16th January 2019

Freedom of Information Request – Reference No:20190078

REQUEST

Please could you consider this as an FOI request regarding speeding by drivers where the limit on the road is 20mph?

Specifically, could you please tell me how many drivers were given Notices of Intended Prosecution (NIP) for exceeding a 20mph speed limit in your force area in 2018?

Secondly, could you please provide me with the figures for NIPs in a 20mph area for 2017 in your force area?

RESPONSE

I approached our Data Researcher & Systems Administrator at Safety Cameras & Ticket Processing for assistance with your request.

He has provided the following and an explanation:

Nil. SCTP does not enforce 20mph speed limits.

Therefore our response to your request is one of “No Information Held”